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BOʻLAJAK BOSHLANGʻICH SINF OʻQITUVCHILARINING 
MUSTAQIL ISHLASH KOMPETENSIYASINI RIVOJLANTIRISH

Quranboyeva M.Sh.
Chirchiq davlat pedagogika universiteti o‘qituvchisi

Tayanch so‘zlar: mustaqil ta’lim, kompetensiya, mustaqil ishlash kompetensiyasi, bo‘lajak 
boshlang‘ich sinf o‘qituvchilari.
Ключевые слова: самостоятельное обучение, компетентность, компетентность самостоя-
тельной работы, будущие учителя начальных классов.
Key words: independent learning, competence, independent work competence, future primary 
school teachers.

РЕЗЮМЕ:
Ushbu maqolada bo’lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarining mustaqil ishlash kompetensiyasi, 
mustaqil ishlash kompetensiyasini rivojlantiruvchi yondashuvlar haqida so‘z boradi. Bundan 
tashqari,bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarining mustaqil ishlash kompetensiyasining 
tarkibiy qismlari ham keltirib o‘tilgan.
РЕЗЮМЕ:
В статье рассматриваются компетенции самостоятельной работы будущих учителей началь-
ной школы и подходы к развитию компетенции самостоятельной работы. Кроме того, пред-
ставлены компоненты компетенции самостоятельной работы будущих учителей начальных 
классов.
SUMMARY:
This article discusses the independent work competence of future primary school teachers, 
approaches to developing independent work competence. In addition, the components of the 
independent work competence of future primary school teachers are also presented.

Hozirgi kunda o`quvchilarning mustaqil ta’lim topshiriqlarini bajarish 
ko‘nikmalarini shaklllantirish bo‘yicha  turli o‘quv fanlarini o‘qitish jarayonida 
amalga oshiriladi. Masalan, maktablarda boshlang‘ich sinflarda mustaqil 
ta’lim topshiriqlari mazmuni fan mazmniga mos holda, o‘quvchilar mustaqil 
faoliyatini faol tashkil etishga, ularning oldiga qo‘ygan didaktik maqsadlarni 
bajarishga yo‘naltirilgan,belgilangan vaqt tushuniladi hamda o‘quv reja va fan 
dasturi asosida mavzular uyga vazifa ko‘rinishida taqsimlanadi. Shuningdek, 
mustaqil ta’lim jarayoniga fanga oid ko‘nikma, malaka va kompetensiyalarni 
shakllantirish hamda rivojlantirish,bilimlarini umumlashtirish, tizimlashtirish 
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jarayoni yuzaga kelib,uni 
tashkil etishni samarali 
yo`lga qo`yish muayyan 
metodlardan foydalanishni 
talab etadi. Hozirgi kunda 
umumta’lim maktablarida 
mustaqil ta‘limni quyidagi 
usullarda, ya`ni uyga berish 
bilan baholab va nazorat 
qilinmoqda.

Bo‘lajak boshlang‘ich 
sinf o‘qituvchilari  mustaqil 
fikrlashga o‘rgatishda 
o‘qituvchidan darslikda 
keltirilgan tushuncha va 
ma’lumotlarning to‘g‘riligini 
tekshirish va isbotlash, eng qulay usullardan foydalanish, har bir ma’lumot va 
tasdiqlash haqida mustaqil fikr yuritish, vaziyatda ijodiy bo‘lish talab qilinadi. 
Talaba har qanday vaziyatda o‘z fikrini bildirishda qiyinchiliklarga duch keladi.

Bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilari mustaqil ishlashda topshiriqlarni 
bajarishda ko‘p qiyinchiliklarga duch keladi. Shu sababli, talabalar mustaqil 
bilim olishi uchun ular bilan turlicha yondashish kerak. Ushbu tadqiqot ishida 
bo‘lajak boshlag‘ich sinf o‘qituvchilarining matematika o‘qitish metodikasi fani 
doirasida mustaqil ishlash kompetensiyasini  rivojlantiruvchi yondashuvlarni 
ko‘rib chiqamiz:

–matematika o‘qitish metodikasi  fanni o‘qitishda har bir mavzuga e’tibor 
berish;

–matematika o‘qitish metodikasi fanini o‘qitish jarayonida usullaridan 
to‘g‘ri foydalanish;

–matematika o‘qitish metodikasi fanini o‘qitish bir qator mezonlarga amal 
qilish kerak;

–matematika o‘qitish metodikasi fanini o‘qitishning maqsad, vazifalari va 
tamoyillariga muvofiqligi;

Boʻlajak boshlangʻich sinf oʻqituvchilarining mustaqil ishlash 
kompetensiyasini rivojlantirish quyidagi tarkibiy qismlardan iborat boʻlishi 
mumkin

1. Pedagogik bilim va koʻnikmalar: Oʻqituvchilar boshlangʻich sinf 
oʻquvchilarini oʻqitish va tarbiyalash uchun zarur boʻlgan pedagogik bilimlar 
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va koʻnikmalarga ega boʻlishlari kerak. Bunga darslarni rejalashtirish, oʻquv 
materiallarini tanlash va baholash usullarini oʻz ichiga oladi.

2. Psixologik tayyorgarlik: Oʻqituvchilar bolalar psixologiyasi, ularning 
rivojlanish bosqichlari va individual ehtiyojlarini tushunishlari kerak. Bu 
ularga har bir oʻquvchi bilan alohida munosabatda boʻlish va ularning oʻrganish 
jarayonini qoʻllab-quvvatlash imkoniyatini beradi.

3. Texnologik kompetensiya: Zamonaviy taʼlimda texnologiyalardan 
foydalanish katta ahamiyatga ega. Oʻqituvchilar kompyuter, internet va boshqa 
texnologik vositalardan foydalanishni bilishlari, shuningdek, ularni dars 
jarayonida qoʻllashlari kerak.

4. Mustaqil oʻrganish qobiliyati: Oʻqituvchilar oʻz bilimlarini mustaqil 
ravishda yangilash va rivojlantirish qobiliyatiga ega boʻlishlari kerak.Bunga 
yangi pedagogik usullar, tadqiqotlar va taʼlim sohasidagi yangiliklar bilan 
tanishish kiradi.

5. Ijtimoiy va kommunikativ koʻnikmalar: Oʻqituvchilar oʻquvchilar, ota-
onalar va boshqa oʻqituvchilar bilan samarali muloqot qilishlari kerak. Bu 
ularning jamoaviy ishlash qobiliyatini oshirish va taʼlim jarayonida hamkorlikni 
rivojlantirishga yordam beradi.

6. Masʼuliyat va intizom: Oʻqituvchilar oʻz vazifalariga masʼuliyat bilan 
yondashishlari va intizomli boʻlishlari kerak. Bu ularning ish samaradorligini 
oshirish va oʻquvchilarga yaxshi namuna boʻlish imkoniyatini beradi.

7. Innovatsion yondashuv: Oʻqituvchilar yangi gʻoyalarni qoʻllashga tayyor 
boʻlishlari va taʼlim jarayonida innovatsion usullardan foydalanishlari kerak. 
Bu ularning darslarini qiziqarli va samarali qilishga yordam beradi.

8. Oʻzini oʻzi baholash va tuzatish: Oʻqituvchilar oʻz faoliyatini muntazam 
ravishda baholash va kamchiliklarni aniqlash, ularni tuzatish uchun choralar 
koʻrishlari kerak. Bu ularning professional rivojlanishini taʼminlaydi.
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